SANT'ANA DO LIVRAMENTO

Pregão Eletrônico nº 0066/2025

Categoria: Pregao Eletrônico
Data de Publicação: 3 de novembro de 2025
Data de Abertura: 4 de dezembro de 2025
Local: www.pregaobanrisul.com.br

O Departamento de Licitações e Contratos, no uso de suas atribuições legais, torna público:

AVISO DE  REPUBLICAÇÃO

Pregão Eletrônico nº 0066/2025 – Processo Administrativo nº 9490/2025

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE MASSA ASFÁLTICA USINADA A QUENTE PARA
APLICAÇÃO A FRIO, para atender à Secretaria do Município de Obras de Sant’ana do Livramento - RS, conforme
descrições e especificações no ANEXO I – Termo de Referência.

Sessão Pública: www.pregaobanrisul.com.br

Data: 04/12/2025 – 09h01min.

Editais à disposição: www.sdolivramento.com.br

Informações: E-mail: pmllicitacoes@yahoo.com.br.

Sant'Ana do Livramento, 19 de novembro de 2025.

Marcelo Vargas Rodrigues

Pregoeiro - Portaria 127/2025

Departamento de Licitações e Contratos

SANT'ANA DO LIVRAMENTO

Anexos

http://santanadolivramento.rs.gov.br/uploads/licitacao/15536/I_AJ15l-HbBL6G3REmmHsUtz45oDWoL9.pdf
http://santanadolivramento.rs.gov.br/uploads/licitacao/15688/2_Mj0zbnzgfwIGCtlW7W4inWHTfH-4FU.pdf
http://santanadolivramento.rs.gov.br/uploads/licitacao/15715/1tBEckcEYAbE3_vH2lHIAkJ7g3G1tyL_.pdf

http://santanadolivramento.rs.gov.br/uploads/licitacao/15536/I_AJ15l-HbBL6G3REmmHsUtz45oDWoL9.pdf
http://santanadolivramento.rs.gov.br/uploads/licitacao/15688/2_Mj0zbnzgfwIGCtlW7W4inWHTfH-4FU.pdf
http://santanadolivramento.rs.gov.br/uploads/licitacao/15715/1tBEckcEYAbE3_vH2lHIAkJ7g3G1tyL_.pdf